簽
於
密件
日期：   年  月   日
主旨：為辦理【案名】採購案，擬成立科研採購審查小組，簽請鑒核。
說明：
一、依據○○年○○月○○日核准請購單辦理。
二、本案採購金額為新台幣○○元，預算金額為新台幣○○元，屬逾一百萬元以上之科研採購案，依本校科學技術研究發展採購作業要點規定應辦理公告審查。

三、依本校科學技術研究發展採購作業要點第七點第(五)款規定，本案本案審查小組應由本校教師、編制內職員、聘任人員或校外專家學者五人以上組成。
四、本案擬成立科研採購審查小組並內派委員共計五人(分別為○○○、○○○、○○○、○○○及○○○)，其中○○○為召集人、○○○為副召集人，請鈞長同意上開人員組成審查小組。
五、本案審查項目條件簡單，擬參考「採購評選委員會組織準則」第3條第1項規定，自行訂定採購審查分配表(附件)，免經審查小組審定。
擬辦：本案奉核後，成立科研採購審查小組並依上開分配表召開相關會議。
會辦單位：採購組、主計室
	第一層決行

	承辦單位　　　　　　　　會辦單位　　　　　　　決行